São Bernardo do Campo, SP, 12 de setembro de 2022.

Ao
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG –Manhuaçu.

A/C
Excelentíssimo.  André Diniz de Oliveira

Assunto:  Solicitação de manifestação sobre prorrogação contratual
Contrato: 25/2020

Prezado Senhor,

A BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S.A., inscrita no CNPJ Nº 03.746.938/0001-43,

sediada na Rua José Martins Fernandes (PQ Imigrantes), n. 601, Galpão 32, Cep 09.843-400,

Bairro Batistini, em São Bernardo do Campo, SP, vem, respeitosamente, manifestar seu

interesse em prorrogar o Contrato 25/2020, por mais 12(doze) meses, sem prejuízo de

procedimentos de reajuste convencional ou de revisão contratual que se mostrarem

necessários para manutenção das condições originais.

Informamos que, por ocasião do melhor processamento dos cronogramas internos,

promoveremos o reajuste de valores a que alude o Termo de Referência no mês de janeiro de

2023.

Sem mais para o momento, externamos nossa valorização pela parceria institucional

bem como nossa profunda e distinta consideração.

 Cordialmente,

EDUARDO FLEISCHHAUER - PREPOSTO

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA.

		2022-09-12T15:46:47-0300
	EDUARDO FLEISCHHAUER:68412797000